



MANNERHEIMIN  
LASTENSUOJELULIITON  
Paimion  
paikallisyhdistys

Lapset ensin.

Paimion kaupungin koulutuslautakunta

## TOIMINTA-AVUSTUSHAKEMUS VUODELLE 2025

MLL:n Paimion paikallisyhdistyksen hallitus on kokouksessaan 5.8.2023 päättänyt anoa Paimion kaupungilta toiminta-avustusta 36 000 euroa vuodelle 2025. Tässä hakemuksessa esittelemme toiminnan periaatteita ja toteutusta sekä perustelemme avustuksen merkitystä toiminnan ylläpitämiseksi. Hakemuksen liitteeksi on toimitettu yhdistyksen toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2025,, 3- vuotissuunnitelma, laatukäsikirja sekä kävijätilasto vuodelta 2023 (toimitetaan sähköisesti).

### Paimion paikallisyhdistys järjestönä

Mannerheimin Lastensuojeluliitto on yhteisö, joka muodostuu keskusjärjestöstä, 10 piirijärjestöistä ja 532 paikallisyhdistyksestä. Järjestön toimintaperiaatteisiin kuuluvat mm. lapsen näkökulman huomioon ottaminen, vapaaehtoisen ja ammattilaisen kumppanuus, yhteistyöhakuisuus ja hyvä taloudenhoito.. MLL:n toiminnan päämääriä ovat:

- Lapsi on osallinen ja näkyvä yhteiskunnan jäsen
- Jokaisella lapsella on hyvä, onnellinen ja turvallinen kasvuympäristö
- Vanhemmuus ja yhteinen kasvatustyö saavat arvostusta ja tukea
- Vapaaehtoistyö, toisen auttaminen, välittäminen ja yhteisen vastuun kantaminen ovat yhteiskunnan näkyviä arvoja
- Lapsuuden tueksi vahvistuu sukupolvien ketju

Paimion paikallisyhdistys ry toteuttaa näitä päämääriä ja periaatteita tukemalla paimiolaisten lasten ja nuorten kasvua ja kehitystä sekä auttamalla paimiolaisia perheitä kasvatustehtävän toteuttamisessa. Lisäksi toiminnalla pyritään ennaltaehkäisemään lasten valvomattomaan ajankäyttöön, yksinoloon ja turvattomuuteen liittyviä riskitekijöitä, edistämään yhteiskunnallista tasa-arvoa ja estämään syrjäytymistä.



MANNERHEIMIN  
LASTENSUOJELULIITON  
Paimion  
paikallisyhdistys

Lapset ensin.

## Toiminta vuonna 2025

Paikallisyhdistyksen toiminta on keskittynyt perhetalo Hattaraan, jonka aukioloaikoina tapahtuvasta toiminnasta vastaavat palkatut työntekijät ja muusta toiminnasta vapaaehtoiset yhdistyksen jäsenet. Yhdistyksen toiminta perustuu yhdistyksen hallituksen vuonna 2022 päivittämään laatukäsikirjaan ja vuonna 2024 päivitettyyn kolmivuotissuunnitelmaan sekä vuosittaiseen toimintasuunnitelmaan (kts. liitteet). Näissä asiakirjoissa on otettu kantaa sekä asiakkaiden ja käyttäjien tarpeisiin toiminnan sisällöstä ja laadusta, että toiminnan ja kehittämisen muotoihin sekä varainkeruuseen. Yhdistys on aktiivisesti mukana myös kattojärjestön ja piiritoimiston hankkeissa, jotka tukevat Paimion paikallisyhdistyksen tavoitteita ja toimintaa.

MLL Paimion paikallisyhdistyksen asiakas- ja käyttäjäpalautteiden perusteella toiminta on ollut monipuolista, laadukasta ja asiakaskeskeistä. Erityistä kiitosta ovat saaneet perhekeskuksen ohjatut toiminnot ja työntekijät sekä eri-ikäisille lapsille ja nuorille suunnattu toiminta. Vuonna 2025 tavoitteena on tukea lasten ja nuorten perheitä joustavin toimintamuodoin ja toteuttaa jo vakiintuneita toimintamuotoja (kts. toimintasuunnitelma 2025). Toimintasuunnitelman ja 3-vuotissuunnitelman (kts. liite) mukaisesti nuorten tukemista on vahvistettu (esim. tukioppilastoiminta, parkki-ryhmän vastuuvuorot, pienryhmien ohjaus, tyttönuokkari, välkkäkahvilat, hyvinvointivälkät) ja nämä toimintamuodot on koettu hyväksi.

Yhdistyksen toiminnan tuotot ja kulut on eritelty anomuksen liitteenä olevassa yhdistyksen vuoden 2025 talousarviossa. Varsinaisen toiminnan tuotoista merkittävän osan muodostaa Paimion kaupungin myöntämä toiminta-avustus. Tarvittaessa annamme mielellämme asiasta lisätietoja.

## Yhteistyö kaupungin ja muiden toimijoiden kanssa

Yhdistys on osa paikallista hyvinvointiverkostoa ja yhdistyksen toiminta on osa lastensuojelulain edellyttämiä ennaltaehkäiseviä perhepalveluita. Paimion kaupunki hyötyy yhteistyöstä yhdistyksen kanssa ja yhdistyksen laadukkaista palveluista osana lapsiin, nuoriin ja perheisiin kohdistuvia yhteiskunnallisia velvoitteitaan jakamalla vastuuta kolmannen sektorin kanssa ja säästämällä samalla omia resurssejaan.

Varhaisen puuttumisen periaate lapsiperheiden palveluissa voi vähentää mahdollisia ongelmia tulevaisuudessa ja siten kaupungin kuluja. MLL Paimion paikallisyhdistyksen keskeisin periaate



MANNERHEIMIN  
LASTENSUOJELULIITON  
Paimion  
paikallisyhdistys

Lapset ensin.

toiminnassa ja sen kehittämisessä onkin yhteistyö alueen muiden toimijoiden kanssa, kuten kaupungin eri tahojen, seurakunnan ja muiden yhdistysten kanssa. Tällä hetkellä yhteistyö on tiivistä ja viikoittaista. Tavoitteena on perheiden, lasten ja nuorten hyvinvoinnin lisääminen.

### **Lopuksi**

Paimiossa on runsaasti lapsiperheitä ja myös MLL Paimion paikallisyhdistyksen toiminta on vilkasta. Koululaisten aamukerhoon osallistuu lapsia niin ensimmäiseltä kuin toiselta vuosiluokalta. Aamukerhoon osallistuvilla lapsilla on myös erityishaasteita. Erityisesti tämän ja viikoittaisen toiminnan järjestäminen vaatii palkatun toiminnanohjaajan ja työntekijän, joiden vastuulla on perhetalo Hattaran toiminnan organisointi ja toteuttaminen. Tällä järjestelyllä varmistetaan toiminnan laatu, turvallisuus ja jatkuvuus sekä ammatillisen ja vapaaehtoistoiminnan järkevä organisointi.

MLL Paimion paikallisyhdistyksen tarjoamat palvelut on mielestämme perusteltua säilyttää osana paimiolaisten lasten, nuorten ja heidän perheidensä arkea, joten toivomme Paimion kaupungin koulutuslautakunnan suhtautuvan anomukseemme myönteisesti.

Paimiossa,  
11.9.2024

Marjukka Immaisi

Puheenjohtaja

MLL Paimion paikallisyhdistys ry